— 1 —

中国水利电力质量管理协会文件

水利电力质〔2024〕91 号

关于 2024 年通过卓越绩效标杆评价

2A级企业名单的公示（第一批）

按照《卓越绩效评价准则》（GB/T19580）《卓越绩效评价准

则实施指南》（GB/Z19579）《中国水利电力质量管理协会电力行

业卓越绩效标杆评价管理办法》（水利电力质函〔2022〕76 号），

中国水利电力质量管理协会组织专家对申报电力行业卓越绩效

标杆 2A 级的企业进行了资格审查、材料评价及综合审查，现将

评价结果公示如下：

— 2 —

2024 年通过电力行业卓越绩效标杆 2A 级的企业（第一批）

序号 单位名称

1 国网福建省电力有限公司永安市供电公司

2 国网福建省电力有限公司清流县供电公司

3 国网福建省电力有限公司尤溪县供电公司

4 国网福建省电力有限公司宁化县供电公司

5 国网福建省电力有限公司将乐县供电公司

6 国网福建省电力有限公司泰宁县供电公司

7 国网福建省电力有限公司大田县供电公司

8 国网福建省电力有限公司建宁县供电公司

9 国网福建省电力有限公司连城县供电公司

10 南京河海南自水电自动化有限公司

11 南京国电南自轨道交通工程有限公司

12 南京国电南自维美德自动化有限公司

13 华电淄博热电有限公司

14 华电国际电力股份有限公司十里泉发电厂

15
国网陕西省电力有限公司西安市泾渭新城供电分

公司

16 国网陕西省电力有限公司三原县供电分公司

— 3 —

序号 单位名称

17 国网陕西省电力有限公司蒲城县供电分公司

18
国网陕西省电力有限公司铜川市印台王益区供电

分公司

19 国网陕西省电力有限公司洛川县供电分公司

20 国网北京市电力公司大兴供电公司

21 国网安徽省电力有限公司明光市供电公司

22 国网陕西省电力有限公司太白县供电分公司

23 国网山东省电力公司滨州市滨城区供电公司

24 国网山东省电力公司博兴县供电公司

25 国网山东省电力公司惠民县供电公司

26 国网山东省电力公司无棣县供电公司

27 国网山东省电力公司阳信县供电公司

28 国网山东省电力公司滨州市沾化区供电公司

29 国网安徽省电力有限公司宿州市埇桥区供电公司

30 国网山东省电力公司邹平市供电公司

31 国网山东省电力公司曲阜市供电公司

32 国网山东省电力公司高唐县供电公司

33 国网福建省电力有限公司安溪县供电公司

— 4 —

序号 单位名称

34 国网湖北省电力有限公司超高压公司

35 国网湖北省电力有限公司神农架供电公司

36 国网北京市电力公司顺义供电公司

公示时间为一周，若有意见和建议请及时反馈!

联系人：李亚春

联系电话：010-63415624

中国水利电力质量管理协会

2024 年 11 月 25 日

中国水利电力质量管理协会 2024 年 11 月 20 日印发